14ksPC-A-02,
. 7ksNB-B-02,
• 7 ks Monitor A1,
• 21 ks MS Office,

vše dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy.
2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle 

ČI. III. Smlouvy.

Kupní cena
485.030,00 Kč bez DPH
101.856.30 Kč
586.886.30 Kčs DPH

pět set osmdesát šest tisíc osm set osmdesát šest korun 
českých třicet haléřů

2. Jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy jsou považovány za ceny 
nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnují poplatky za autorská práva, 
celní poplatky, ekologickou likvidaci a jsou včetně dalších nákladů 
souvisejících s dodávkou zboží ve Smlouvě výslovně neuvedených.